

27.29x34.36	2/4	4 עמוד	הפליט	14/07/2014	43368983-4
ד"ר חזי לר - 80829					

היום השישי למבצע

# פצוע קשה באשקלון

## מפגיעת רקטה

**מטחי רקטות גוברים בכל רחבי הארץ; לראשונה אי פעם פגעה רקטה מעזה בחיפה • לראשונה מתחילת המבצע: הצבא ביצע פעולה כידורגית קרקעית ברצועה • מספר ההרוגים בעזה מתקפצת הצבא הגיע ל-167 • ספקולציות גוברות על פעולה קרקעית קרבה**

■ מאת א. בן מנחם

### שעות הבוקר

**הופצץ ביתו של מפכ"ל חמאס, 21 נהרגו, המפכ"ל נפצע אנוש • פצוע קשה מנפילת רקטה באשקלון • תושב כרם שלום חסם את מעבר המשאיות**

לפנות בוקר הפציצו מטוסי חי"א את ביתו של מפכ"ל המשטרה של חמאס תייסיר אל-בטש. כתוצאה מהירי נהרגו 21 פלשתינים ועשרות נוספים נפצעו. קצין בכיר בצה"ל אמר בתדרוך כתבים, כי חלק מאותם הרוגים נחשב למעורב בפעילות טרור. זאת בניגוד לטענות הפלשתינים, שאמרו כי מדובר בקרבנות חפים מפשע. בצה"ל החליטו לתקוף את ביתו של אל בטאש, הנמצא סמוך למסגד, לאחר שלפי

גם ביום השישי למבצע "צוק איתן", למרות ההפצצות המסיביות מהאוויר, החמאס הצליח לבצע שורה של מטחים לעבר ערי הדרום וגוש דן ולאזור ירושלים.

בעיר אשקלון נפצע נער באורח קשה כתוצאה מפגיעה של רסיס של רקטה שנורתה לעבר העיר, שהייתה אתמול יעד מרכזי של החמאס. לצד זה התגברה בישראל הערכה שאנו בצלו של מבצע קרקעי ברצועת עזה. בישראל הפעילו את נוהל פינוי האזרחים בצפון הרצועה ודרשו מאלפי פלשתינים ברצועה לעזוב את בתיהם בצפון הרצועה. דעת הקהל בעולם החלה לנטות לצד הפלשתיני, בשל העלייה במספר ההרוגים ברצף עזה, שחצה את 160 ההרוגים.

הקצין, אותרו באזור כמה פעילים שחשודים על ידי הצבא שהתכוונו לשגר רקטות. ככל הנראה, בשעת התקיפה עצמה יצאו עשרות אנשים מהמ"סגד הסמוך ולכן נפגעו.

סמוך לשעה 06:00 נשמעו אזעקות ביישובים רבים באזור השפלה ומודיעין, לאחר לילה לא שקט שעבר גם על תושבי עוטף עזה. כיפת ברזל הצליחה בס"ד ליירט לפחות ארבע רקטות, שלוש מעל אזור השפלה ואחת מעל אשדוד. זמן קצר לאחר הירי תקף צה"ל את המשגר ממנו נורה מטח הרקטות לאשדוד ולשפלה. בצבא הבהירו, כי "צה"ל ימשיך ויתקוף כל גורם אשר מפעיל טרור לעבר מדינת ישראל ואזרחיה".

דניאל מטרי, תושב כרם שלום, חסם הבוקר את מעבר כרם שלום במחאה על ירי הרקטות לעבר ישראל. לדבריו, "גם הנהגים מרהט

מסכימים אתי - צריך לסגור את המעברים. כשאני מעביר סחורה לרצועה אני מרגיש שאני ממלא להם את המצברים". הוא הוסיף, כי "סגרתי את המעבר כמעשה סמלי". אולם למרות המחאה הבודדת אישר מתאם פעולות הממשלה יואב מרדכי להעביר אתמול 50 משאיות מזון, 120 טון גז, 288,000 ליטר סולר. 18,000 ליטר סולר לתחבורה ו-70,000 ליטר בנזין.

שעות הבוקר של יום ראשון התאפיינו בדלילות מסוימת בירי מרצועת עזה. הירידה במספר הרקטות גרמה לשאננות של חלק מהתור שבים בערי הדרום. במטח הרקטות שנורה סמוך לשעות הצהריים נפצע באורח קשה נער בן 16 בעיר אשקלון, בעת ששהה בגן המשחקים.

עד ראייה לנפילת הרקטה, שפגעה גם בכבל חשמלי, סיפר: "הייתי בעסק מעבר לפינה, לפתע



בית בכאר שבע שנפגע באופן ישיר מרקטה